
SOCIETE D'ESTREE BLANCHE

Concours du 31/05/2015 sur CORBIE

Point extrême : 81 kmsPoint avant : 71 kms182 pigeons lâchés à 07:10

Catégorie : Jeunes

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 180

Amateur Pig.enga

9

Reception feuilles
ESTREE BLANCHE

182

Sociétés
9 182

Réclamations admises jusqu'au : 14/06/2015 Réclamation par écrit jusqu'au Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

BECQUART Pascal
BECQUART Pascal
BECQUART Pascal
CORROYETTE Jérôme
CORROYETTE Jérôme
SAISON  Alain Junior
PAYEN Jean-Marie
CORROYETTE Jérôme
CORROYETTE Jérôme
CORROYETTE Jérôme
BECQUART Pascal
CORROYETTE Grégory
SAISON Alain
PAYEN Jean-Marie
CORROYETTE Grégory
SAISON Alain
SAISON Alain
PAYEN Jean-Marie

PAYEN Jean-Marie
PAYEN Jean-Marie
FONTAINE Brigitte
PAYEN Jean-Marie
CORROYETTE Grégory
CORROYETTE Jérôme
CORROYETTE Jérôme
BECQUART Pascal
CORROYETTE Jérôme
BECQUART Pascal
BECQUART Pascal
FAYEULLE Aurélie
PAYEN Jean-Marie
SAISON Alain
CORROYETTE Jérôme
CORROYETTE Jérôme
CORROYETTE Grégory
CORROYETTE Jérôme
SAISON Alain
PAYEN Jean-Marie
SAISON Alain
BECQUART Pascal
DUPREY Daniel
SAISON  Alain Junior
FAYEULLE Aurélie
CORROYETTE Jérôme
DUPREY Daniel
CORROYETTE Grégory

Insc/Eng
ESTREE BLANCHE

LAIRES

SERNY
ERNY ST JULIEN

LAIRES
ERNY ST-JULIEN

ESTREE BLANCHE

RENTY

ENQUIN LES MINES

Distance
409027
276847
36320

404714
404715
405787
405551
404756
404738
404703
276863
404642
405772
405553
404657
405763
405739
36352

405555
36348

405503
405546
404647
404709
405856
36312

404722
405613
405609
405754
405560
405730
404702
404757
404651
404760
405740
36353

405761
36321

405537
405837
405819
404728
405536
404693

Constaté

F

F
F

F

F

F
F

F
F

Ecart
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015

2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015

Pén.
12
33
30
15
32
3

11
2

18
30
14
14
30
2
1

17
29
24

1
17
5
7
3

16
8

35
10
18
29
4

22
3
1

13
12
21
1
8
7
5
2
1
5
9
1

22

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

40
40
40
32
32
10
24
32
32
32
40
22
32
24
22
32
32
24

24
24
9

24
22
32
32
40
32
40
40
9

24
32
32
32
22
32
32
24
32
40
4

10
9

32
4

22

Amateurs / Colombier
76436

2
3

71538
2

76330
75986

3
4
5
4

71514
76620

2
2
2
3
3

4
5

75306
6
3
6
7
5
8
6
7

80488
7
4
9

10
4
11
5
8
6
8

75382
2
2

12
2
5

Ch Fce
08:13:16
08:13:25
08:13:25
08:14:39
08:14:56
08:20:49
08:23:30
08:24:49
08:25:07
08:25:12
08:30:54
08:26:18
08:32:01
08:37:30
08:33:17
08:39:32
08:44:01
08:45:29

08:46:05
08:46:21
08:47:59
08:55:11
08:47:53
08:48:08
08:48:19
08:57:10
08:51:06
08:59:40
08:59:43
09:08:44
09:05:28
09:06:13
09:01:44
09:01:47
09:02:37
09:02:48
09:11:15
09:11:53
09:12:40
09:12:27
09:11:52
09:14:04
09:24:03
09:08:30
09:15:07
09:13:11

-1
-1
-2

-63
-1
-1
-1

1
-64

1
1

-64

-64
-64

-65

-1
-1

-1

-43
-65

1
-1
-1

-1
1

-66
1

-2
-44
-1

10
10
15
10
10
10

10
10
10
10
10
10

10
10
10

10

10
10
10
10
10
10
12

10
10
12
10
10
10

10
10

10

10

10

1204,982
1202,139
1200,565
1103,981
1099,175
1075,828
1048,806
954,264
950,461
949,409
942,878
935,231
932,117
879,128
856,968
854,022
813,376
804,794

08:51:17
08:51:32
08:55:02
08:59:46
08:59:51
09:00:03
09:00:14
09:02:12
09:02:59
09:04:31
09:04:36
09:06:36
09:09:23
09:10:22
09:13:33
09:13:37
09:14:28
09:14:36
09:15:02
09:15:21
09:16:20
09:16:24
09:17:17
09:18:02
09:20:06
09:20:15
09:20:21
09:24:58

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18

19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46

Classement etablie dans  la première journée  sur la base de 800 m/mn

100,00
97,83
95,65
93,48
91,30
89,13
86,96
84,78
82,61
80,43
78,26
76,09
73,91
71,74
69,57
67,39
65,22
63,04

60,87
58,70
56,52
54,35
52,17
50,00
47,83
45,65
43,48
41,30
39,13
36,96
34,78
32,61
30,43
28,26
26,09
23,91
21,74
19,57
17,39
15,22
13,04
10,87
8,70
6,52
4,35
2,17
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